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 CIRCUITS : 1-2-3  André Balthazar: 06 73  56 04 89   Secours 18 ou 112    permanence : 06 41 04 18 53   
          

Randonnée Gorges de la Cère 04 mai 2024 à SIRAN  
 
 
Circuit 1: 83 km  1300 mètres dénivelé    R=  Ravito             Circuit  2 : 65 km 900 mètres dénivelé 
 

Localités 
Lieux-dits 

Circuit 1 
Routes 

KM 
Partiel 

KM 
Total 

 Localités 
Lieux-dits 

Circuit 2 
Routes 

KM 
Partiel 

KM 
Total 

         
SIRAN Arrivée 15 82      
Sousceyrac D653 10 67      
Teyssieu D31 7 57  SIRAN Arrivée 16 65 
Laval de Cère D31 D40 5 50  Sousceyrac D653 7 49 
Comiac D29 7 45  4 Routes de Comiac D29 D673 4 42 
Calviac D3 D29 5 38  Calviac D3 D29 5 38 
Lamativie D25 10 33         Lamativie D25 10 33 
Lamativie Gare D25 10,5 23  Lamativie Gare D25 10,5 23 
Le Teulet D1120 D41 D81 6 12,5  Le Teulet D1120 D41 D81 6 12,5 
Laroquebrou D7 6,5 6,5  Laroquebrou D7 6,5 6,5 
SIRAN D653 0 0  SIRAN D40 D202 0 0 

 

Circuit N° 3  : A Lamativie (après le ravito) rejoindre Siran par la D40, la D202 puis la D653 Total : 42 km 
  Dénivelé : 600m 
 
 
 
 

 

Rappel : 
Le code de la route doit être respecté dans toutes les circonstances 

 

 

Ravito 
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